

IN.271.07.04.2020

Leszno, dnia 17 kwietnia 2020 roku

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Leszna w 2020 roku”.

1. Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu przetargowym w dniach 8, 9 i 14 kwietnia 2020 roku wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o ograniczenie łącznej odpowiedzialności kontraktowej Wykonawcy do 100% wartości kontraktu.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na ograniczenie łącznej odpowiedzialności kontraktowej Wykonawcy do 100% wartości kontraktu.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyłączenie odpowiedzialności Wykonawcy za szkody pośrednie.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wyłączenie odpowiedzialności Wykonawcy za szkody pośrednie.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wprowadzenie limitu kar umownych do 10% wartości kontraktu.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu kar umownych do 10% wartości kontraktu.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy poprzez naliczanie kar umownych za zwłokę Wykonawcy, a nie za opóźnienie wykonania umowy?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania umowy, jeżeli jej wykonywanie dozna przeszkód z przyczyn związanych z epidemią koronawirusa mimo, że zdarzenie to jest już znane ale nie są znane jego ewentualne zmiany i skutki?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi na pytanie nr 5 zmodyfikuje w tym zakresie treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (patrz pkt 2 ppkt 2 niniejszego pisma).

Pytanie nr 6:

W opisie przedmiotu zamówienia (oprawy typu 1,2,3,4,5) w dokumentacji technicznej informujecie Państwo, że oprawy mają umożliwiać beznarzędziowy dostęp do komory elektrycznej, natomiast w STWiOR w punkcie mówiącym o uchwycie montażowym opraw jest przedstawiona dodatkowa informacja, że klamry zamykające mają być wykonane z odlewu aluminium.

„Oprawa wyposażona w uniwersalny uchwyt pozwalający na montaż zarówno na wysięgniku jak i bezpośrednio na słupie, a także pozwalający na zmianę kąta nachylenia oprawy w zakresie od 0 do +15° (montaż bezpośredni) lub od 0 do -15° (montaż na wysięgniku), uchwyt posiada dodatkowe zabezpieczenie zapobiegające przypadkowemu obróceniu oprawy na wysięgniku.

Uchwyt montażowy oraz klamry zamykające wykonane z odlewu aluminiowego, malowany proszkowo na taki sam kolor co korpus oprawy”.

Ponieważ tegoroczny przetarg jest kontynuacją przetargów z roku 2018 i 2019r. pragniemy zauważyć, że poprzednie dokumentacje techniczne jak i STWiOR nie precyzowały sposobu otwierania oprawy, a tylko wskazywały na beznarzędziowy dostęp do oprawy.

Wnioskujemy o dopuszczenie w STWiOR dla opraw 1,2,3,4,5,6 zastosowanie klamer zarówno z odlewu aluminium jak i ze stali nierdzewnej. Oba rozwiązania spełniają identyczne funkcje beznarzędziowego dostępu do wnętrza oprawy, a wykonanie klamer ze stali nierdzewnej gwarantuje bezawaryjne użytkowanie w takim samym stopniu jak klamry wykonane z odlewu aluminium.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie klamer zamykających oprawę, wykonanych z odlewu aluminium jak i ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 7:

Czy zdemontowane oprawy oświetleniowe i źródła należy zdać zamawiającemu czy poddać utylizacji?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że zdemontowane oprawy oświetleniowe oraz ich źródła należy poddać utylizacji, zgodnie z zapisami Rozdziału 2 pkt 16 SIWZ i jej koszt uwzględnić w wycenie oferty.

Pytanie nr 8:

Istniejące słupy do oświetlenia przejść dla pieszych z oprawą LCP 400 nie mają możliwości montażu innej oprawy (średnica słupa u góry po zdemontowaniu oprawy wynosi ok 10cm). Co w takiej sytuacji?

Odpowiedź nr 8:

Oferta Wykonawcy powinna uwzględniać montaż niezbędnych adapterów i elementów montażowych dla prawidłowego zainstalowania opraw na istniejących trzpieniach lub wysięgnikach.

Pytanie nr 9:

Czy w ofercie należy uwzględnić przedłużanie istniejących przewodów?

Odpowiedź nr 9:

Oferta Wykonawcy powinna zawierać wszystkie materiały i prace, niezbędne do prawidłowego wykonania montażu i podłączenia przedmiotowych opraw.

Pytanie nr 10:

Czy w ofercie należy uwzględnić konserwację zamontowanych opraw oświetleniowych?

Odpowiedź nr 10:

Zgodnie z zapisami Rozdziału 2 pkt 4 SIWZ przedmiot zamówienia obejmuje także świadczenie usługi konserwacji zmodernizowanych opraw w okresie udzielonej gwarancji jakości, zgodnie z zaleceniami producenta zastosowanego sprzętu oświetleniowego. W związku z powyższym Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić konserwację zamontowanych opraw w swojej ofercie.

Pytanie nr 11:

Czy w ofercie należy uwzględnić sporządzenie projektów organizacji ruchu dla każdego z obiektów?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdziału 2 pkt 18 SIWZ zakres prac oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie oferowanej ceny ryczałtowej obejmuje m.in. opracowanie projektów tymczasowej organizacji ruchu na czas realizacji, uzgodnienie i zatwierdzenie z organami przewidzianymi przepisami ustawy „Prawo o ruchu drogowym” oraz oznakowanie robót zgodnie z tymi projektami. Zamawiający informuje, że zgodnie z przedmiotem robót występuje 15 obiektów oświetleniowych, dla których należy uwzględnić wykonanie projektu organizacji ruchu.

Pytanie nr 12:

Czy w ofercie należy uwzględnić zawarcie polisy od ryzyk budowlano-montażowych?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią Rozdziału 2 pkt 18 SIWZ zakres prac oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie oferowanej ceny ryczałtowej obejmuje m.in. ubezpieczenie prac z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku z określonymi zdarzeniami losowymi. Zapisy dotyczące ubezpieczenia prac znajdują się także w §8 wzoru umowy, który stanowi Załącznik nr 8 do SIWZ.

2. Zamawiający – Miasto Leszno, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, informuje, że:

1) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Rozdział 11 pkt 7 SIWZ

BYŁO

„7. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Miasta Leszna, Wydział Inwestycji, ul. Kazimierza Karasia 15, 64 – 100 Leszno w dniu 29 kwietnia 2020 roku, o godz. 10:30 w pok. nr 31.”

JEST

„7. W związku z obecną sytuacją epidemiczną oraz komunikatem Urzędu Zamówień Publicznych dopuszczającym transmisję on-line z otwarcia ofert, Zamawiający informuje, iż otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 maja 2020r. o godz. 10:30 podczas sesji otwarcia ofert on-line, pod adresem wskazanym przez Zamawiającego na stronie internetowej postępowania, na dzień przed otwarciem ofert.”

Zmodyfikowana SIWZ zostanie zamieszczona na stronie niniejszego postępowania, dostępnej na platformie zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/um_leszno

2) zmienia treść Załącznika nr 8 do SIWZ poprzez dodanie w § 11 ust 3 kolejnego punktu o następującej treści:

„6) zmiana umowy w zakresie terminu wykonania umowy, ograniczenia zakresu umowy i związanej z tym zmiany wynagrodzenia, w razie gdy pandemia koronawirusa COVID-19 ma wpływ na wykonanie zamówienia, a wykonawca wykaże ścisły związek pomiędzy tą sytuacją, a brakiem możliwości wykonania umowy, jej części lub w umownym terminie”

Zmodyfikowany Załącznik nr 8 do SIWZ zostanie zamieszczony na stronie niniejszego postępowania, dostępnej na platformie zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/um_leszno


3. Zamawiający- Miasto Leszno, działając zgodnie z art. 12a ustawy Pzp, informuje iż w wyniku dokonanej modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przedłuży termin składania ofert do dnia 11 maja 2020 roku.

Termin składania ofert: do dnia 11 maja 2020 roku do godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert: dnia 11 maja 2020 roku o godz. 10:30.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Kierownik
Miejskiego Zarządu Dróg

Dominik Kaźmierczak